
NR Semestri Dimror 2017/2018 ECTS E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte E Shtunë

Lenda Hyrje ne Informatikë 6 O

Prof. Samedin Krrabaj Gr I, 10:30 -12:00 Amf.300 L

Gr II, 14:00 -15:30 S.432 L

Asist.

Ilir Murturi Gr I , 9:00-10:30 , S.422                                                                  

Gr II, 10:30 - 12:00, S. 422                                                            

G3 III 12:30-14:00, S. 422                                                                        

Gr IV 14:30-16:00, S. 423 U                         

Lenda Hyrje ne programim 6 O

Prof. Ercan Canhasi Gr I, 13:30 -15:00, Amf.300 L

Gr II, 16:00 -17:30, S.432 L

Asist. Selman Jagxhiu

Gr I  10:00 - 11:30 ,   Lab  430  U

Gr II 11:30 - 13:00 ,   Lab  430  U

Gr III 13:00 - 14:30 ,  Lab  430  U                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Gr IV 14:30-16:00,    Lab  430  U
Lenda Matematika 1 6 O

Prof.
Avdulla Zejnullahu

Gr I, 10:30 -12:00, Amf-300

Gr II, 9:00 -10:30, Amf-300
Asist

Pajtime Shala
Gr I, 12:00 -13:30 , S-422

Gr II, 13:30 -15:00, S-422

Lenda Media e re dhe multimedia 6 O

Prof. Astrit Hulaj Gr I, 9:00 -10:30 S.422  L

Gr II, 10:30 -12:00 S.422  L
Asist1. Ramadan Cikaqi                                                               Gr I 9:00 - 10:30 ,      S.  422  U

Gr II 10:30 - 12:00 ,   S.  422  U

Gr III 12:00 -13:30 ,   S.  422  U                                                                                       

Gr IV 13:30 - 15:00,  S.  422  U                                                                                                                                                            

Lenda IT dhe Ndërmarrësia 6 z

Prof. Edmond Beqiri Gr I&II, 16:30 -18:00 S.422  L

Ass. Edmond Beqiri Gr.I&II 18:00 - 19:30, Lab 430 U                                   

Lenda Anglisht per shkenca kompjuterike 1 6 z

Prof. Hamide Begaj Gr I&II 12:00 -13:30 , S-422

Ass. Hamide Begaj Gr I&II, 13:30 -15:00, S-422

Lenda Hyrje ne rrjeta 6 z

Profa. Vehbi Sofiu 15:00 -16:30 S.422  L

Ass. Ilir Murturi Gr.I&II 09:00 - 10:30, Lab 430 U                                   
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Lenda Inxhinieringu softuerik dhe menaxhimi I projekteve 6 O

Prof. Malush Mjaku  09:00 - 10:30 S 422 L

Asist.
Ilir Murturi Gr I , 12:00-13:30 , S 422 U                                                

Gr II, 10:30-12:00, S 422 U                                          

Lenda Sistemet e databazave 6 O

Prof. Zirije Hasani 9:00 - 10:30 S, 431 L

Asist. Zirije Hasani
Gr I , 10:30-12:00 , Lab 430 U                                                                             

Gr II, 12:00 - 13:30, Lab 430 U                                         

Lenda Programimi i orjentuar në objekte 6 O

Prof. Ercan Canhasi 12:00 -13:30, 423 L

Asist Selman Jagxhiu Gr I, 14:00-15:30 , Lab 421                                                                                                    

Gr II, 16:00 - 17:30, Lab 421                                           

Lenda Web Dizajn 6 O

Prof. Zirije Hasani 9:00 - 10:30 Lab, 430 L

Asist. Zirije Hasani
Gr I, 10:30-12:00 , Lab 430                                                                                       

Gr II, 12:00 - 13:30, Lab 430                                           

Lenda Machine Learning 6 Z

Prof.

Ass.

Lenda Anglishta per shkenca Kompjuterike 3 6 Z

Prof. Hamide Begaj Gr, I&II 15:00-16:30 S 423 L
Ass. Hamide Begaj Gr, I&II 16:30-18:00 S 423 U
Lenda 3D Modelimi dhe animacioni 6 Z

Profa. Xhevahir Bajrami Gr, I&II 10:30 - 12:00 S 423 L

Ass. Agon Koka; Xhevahir Bajrami Gr, I&II 15:00-16:30 423 U
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Lenda Inteligjenca Artificiale 3 O

Prof. Xhevahir Bajrami 10:30-12:00 S 423 L

Asist. Selman Jagxhiu 13:30-15:00 U, Lab 430

Lenda Zhvillimi i lojerave 4 O

Prof. Selman Jagxhiu 10:30-12:00, S 430 L

Asist. Selman Jagxhiu 12:00-13:30 , Lab 430 U                                                                        

Lenda Kompjutimi Cloud 5 O

Prof. Arsim Susuri 11:00-12:30 S.423 L

Asist Ramadan Cikaqi 9:30-11:00, S. 430 U

Lenda Projekt 12 O

Asist. Zirije Hasani 9:00-10:30, S.432 U

Asist. Betim Maloku 9:00-10:30  Lab 430 U

Asist. Ilir Murturi 12:00-13:30  Lab 430 U

Asist. Dhurata Hyseni 12:00-13:30  Lab 430 U

Lenda Takimet dhe negociatat 6 Z

Prof. Vehbi Sofiu 12:30-14:00, S 423 L

Ass. Vebi Sofiu 14:00-15:30, S 423 L

Lenda Sigurimi i cilesise se software 6 Z

Prof. Edmond Beqiri  12:00-13:30 S.423 L

Ass. Edmond Beqiri 15:00-16:30, S. 431 U

Lenda Kerkimet operacionale 6 Z

Prof.

Ass.
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